
UCHWAŁA NR LXVI/589/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
w mieście Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 11 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
w mieście Nowogród Bobrzański, obręb 0001. 

§ 2. Granice obszaru objętego  projektem planu, o którym mowa w §1, przedstawione zostały w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D871C7DA-CE3E-44BD-9317-358E36EA933D. Podpisany Strona 1



skala 1:8000

Załącznik do uchwały Nr LXVI/589/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D871C7DA-CE3E-44BD-9317-358E36EA933D. Podpisany Strona 1

sekretarz


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Wydruk mapy z systemu GISON

		2023-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




